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Anrezektable veya rekürren bilier kanserlerde tek başına Nivolumab ile
Nivolumab+Sisplatin+Gemsitabin kombinasyonunun etkinliği: Randomize olmayan,
çok merkezli, açık uçlu, faz 1 çalışma

Nivolumab alone or in combination with cisplatin plus gemcitabine in Japanese patients with unresectable or recurrent biliary tract
cancer: a non-randomised, multicentre, open-label, phase 1 study Makoto Ueno,Masafumi Ikeda et al.
The Lancet Gastroenterology & Hepatology, Available online 17 May 2019

Bir immün kontrol noktası inhibitörü olan Nivolumab’ın ileri evre safra yolu kanserlerinde güvenliğinin ve
tolerabilitesinin değerlendirildiği bu 30 hastalık çalışma Japonya’da gerçekleşitilmiş. Kombine grupta toplam
sağkalım süresi ve progresyonsuz hastalık süresi daha uzun bulunmakla birlikte güvenlik ve tolerabilite ise
kabul edilebilir düzeyde saptanmıştır. 
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Bariatrik Cerrahi sonrası Alkol Dışı Karaciğer Yağlanması Hastalığı’nda (NAFLD) Tam
Düzelme: Sistematik Derleme ve Meta-analiz

Complete Resolution of Nonalcoholic Fatty Liver Disease After Bariatric Surgery: A Systematic Review and Meta-analysis Lee, Yung et
al.
Clinical Gastroenterology and Hepatology—May 2019
DOI: https://doi.org/10.1016/j.cgh.2018.10.017

Toplam 3093 biyopsi örneği 12 kohort çalışmasını içeren bu sistematik derleme ve meta analizin sonucuna
göre: Bariatrik cerrahi ile sağlanan kilo genel olarak NAFLD (Alkol Dışı Yağlı Karaciğer Hastalığı) ve NAFLD
aktivite skorlarında (steatozis, inflamasyon, balon dejenerasyonu ve fibrozis) çok anlamlı seviyede
düzelmeler sağlamaktadır
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Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve
yayınlanmaktadır. Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. Paylaşılması
istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr ) yollanması
gerekmektedir.
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